








Plekk-vihmamütsi paigaldus

Plekist vihmamütsi kasutamise puhul 
paigalda viimane keraamiline sisetoru 
Final- või mantelplokiga samale kõrgu-
sele (korstna kõrguse puhul üle 15 m 
tuleb keraamiline sisetoru jätta 20 mm 
madalamale mantelplokist), isolatsioo-
niplaadid too aga antud kõrgusest 

ca 15 mm kõrgemale. Paigalda vastavalt 
kas siis Final- või mantelplokil kinnitus-
te abil plekkmüts ülemise ploki külge. 
Korstna puhastamise ajaks on võimalik 
eemaldada mütsi pealmist katet, mis 
hiljem asetatakse tagasi.
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4. Lõika viimane keraamiline toru mõõtu,
kasutades keraamikale mõeldud lõike-
kettaga ketaslõikurit. Juhul kui eelmise 
sisetoru ühendusfaasile pole kantud 
tulekindlat keraamilist liimsegu, siis nii-
suta viimase keraamilise sisetoru alumist 
ühendusfaasi ning kata see eelpoolni-
metatud liimseguga. Paigalda viimane 
keraamiline toru oma kohale ja eemalda
liigne segu torude liitekohalt.

5. Kanna pahtlilabidaga keraamilist 
liimsegu sisetoru ülemisele otsale 
kogu ümbermõõdu ulatuses ja aseta 
koonus torule nii, et koonuse kolm jalga 
toetuvad betoonist lõpetusplaadile.
NB! Ära eemalda ega painuta koonuse 
metallist jalgu – need tagavad koonuse 
ja lõpetusplaadi vahelise tuulutuse. 
Lisaks saab keraamilise toru lõikamise 
ebatäpsuse puhul (kui see on pisut 
pikem mõõdetust) reguleerida koonuse 
kõrgust koonuse sees asetseva serva-
tud silindriga.

6. Tihenda ja tasanda koonuse ja sise-
toru jätkukoht keraamilise liimseguga 
ning eemalda niiske svammiga liigne 
segu koonuselt ja sisetoru pinnalt. 

Koonuse vihmamütsi paigaldus

Lõpetusplaadi koonusele on võimalik 
täiendavalt paigaldada vihmamütsi, mis 
takistab sademete sattumist suitsulõõri 
(soovitatav tahkete kütuste ja kuivades
tingimustes töötava lõõri puhul, kui on 
kasutatud keraamilist põhja). Suitsulõõ-
ri puhul lükatakse vihmamütsi alumine 
osa kuni randini keraamilise toru sisse 

ning mütsi kinnitustrossi aas paigalda-
takse lõpetusplaadi ühe kinnituspoldi 
ja seibi alla. Samuti saab katta lõpetus-
plaadi ventilatsioonilõõri ava vastava 
vihmamütsiga, mis kinnitub oma alumi-
se kahe väljaulatuva osaga lõpetusplaa-
di avasse (vt. lisatud joonis).

Telliseimitatsiooniga mantelploki Final 
puhul kasutatakse spetsiaalset kinnitus-
komplekti, mis koosneb sisekeermega
kinnitusdüüblist, distantspuksist, katte-
seibist ning kinnituspoldist. Löö kummi-
haamriga ettevaatlikult Final ploki
armeerimisavadesse kinnitusdüüblid 

Betoonmütsi paigaldus Final-plokkidele

ning aseta neile distantspuksid nii,
et düübli laiendatud pea läheks puksi 
allpoololevasse süvistatud avasse.
Aseta lõpetusplaat või plekist vihma-
müts distantspuksidele ning kinnita
see katteseibide ja kinnituspoltidega. 
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